
Wijziging subsidieregeling jeugdleden sport, cultuur en scouting 2022 tot en 

met 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- de gesubsidieerde activiteiten op het gebied van sport, cultuur en scouting ten behoeve van de 

jeugd een aanzienlijke bijdrage aan de gemeentelijke doelstellingen leveren; 

- het aantal ingediende aanvragen voor jeugdledensubsidie achterblijft bij de voorgaande subsidie- 

periode; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de subsidieregeling jeugdleden sport, cultuur en scouting 

2022 tot en met 2025 

  

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
De subsidieregeling jeugdleden sport, cultuur en scouting 2022 tot en met 2025 wordt gewijzigd als 

volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 5 Voorwaarden aan de aanvraag Artikel 5 Voorwaarden aan de aanvraag 

De subsidieaanvraag voldoet aan de volgende 

voorwaarden: 

De subsidieaanvraag voldoet aan de volgende 

voorwaarden: 

a. Bij de subsidieaanvraag wordt opgave gedaan 

van het aantal jeugdleden, woonachtig in de ge- 

a. Bij de subsidieaanvraag wordt opgave gedaan 

van het aantal jeugdleden, woonachtig in de ge- 

meente Roosendaal. Hierbij telt het actieve, contri- 

butie betalende aantal jeugdleden op 1 januari 2021. 

meente Roosendaal. Hierbij telt het actieve, contri- 

butie betalende aantal jeugdleden op 1 januari 2021. 

b. Wanneer het aantal jeugdleden op 1 januari 

2022/2023/2024 met 10% of meer afwijkt van het 

b. Wanneer het aantal jeugdleden op 1 januari 

2022/2023/2024 met 10% of meer afwijkt van het 

aantal jeugdleden op 1 januari 2021 of afwijkt van aantal jeugdleden op 1 januari 2021 of afwijkt van 
het aantal jeugdleden dat als laatst is doorgegeven, het aantal jeugdleden dat als laatst is doorgegeven, 
dient u dat direct na constatering door te geven. dient u dat direct na constatering door te geven. 
De beschikking wordt dan aangepast. De uiterste De beschikking wordt dan aangepast. De uiterste 

indieningsdatum is 1 mei 2022. indieningsdatum is 1 oktober voorafgaand aan het 

jaar waarvoor u subsidie aanvraagt.   
    
Artikel 8 Aanvraagtermijn subsidieaanvraag Artikel 8 Aanvraagtermijn subsidieaanvraag 
1.De indieningsperiode voor deze jaarlijkse subsidie 

is conform artikel 6 lid 1 van de Algemene subsidie- 
1.De indieningsperiode voor deze jaarlijkse subsidie 

is in afwijking van artikel 6 lid 1 van de Algemene 
verordening Roosendaal tussen 1 juli en 1 oktober 

2021. 
subsidieverordening Roosendaal tussen 1 juli 2021 

en 1 mei 2022. 
2.Nieuwe verenigingen en stichtingen kunnen ge- 

durende de subsidieperiode jaarlijks tussen 1 juli 

en 1 oktober een aanvraag indienen. 

2.Nieuwe verenigingen en stichtingen kunnen ge- 

durende de subsidieperiode jaarlijks tussen 1 juli 

en 1 oktober een aanvraag indienen. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 juli 2021. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 8 maart 2022, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 109231 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 109231 11 maart 2022 1 


